EXAL26-12
12V 26Ah
Dimensions mm (inch)
EXAL26-12
12V 26Ah
12V
Env. 9.30kg(20.46Lbs.)
Env. 11 mΩ
390A
14.4 à 15.0V
7.8A
13.5 à 13.8V
8%
10%
20%
ABS UL94 HB
Option : Résistance à l’inflammabilité (UL94 V-0)
F6
Batterie stationnaire étanche au plomb
à recombinaison de gaz régulée par soupapes
(VRLA)
CARACTéristiques
Temps de décharge VS courant de décharge (25°C)
(V)
pour une
batterie de 12V
minutes heures
Temps de décharge
Tension nominale (V)
Capacité nominale
en 20 h     (1.3A tension d’arrêt 10.50V)            26Ah
en 10 h      (2.47A tension d’arrêt 10.80V)      24.7Ah
en 5 h     (4.42A tension d’arrêt 10.20V)   22.1Ah
à 1 C       (26A tension d’arrêt 9.60V)     16.47Ah
à 3 C        (78A tension d’arrêt 9.60V)        10.4Ah
Poids
Résistance interne (à 1KHz)
Courant de décharge maximal
en 5 secondes :
Méthodes de charge à 25°C􀄊(77°F􀄋)
En cyclage :
Tension de charge
Coefficient -5.0mV/°C/cell
Courant de charge maximum
En floating :
Tension de floating
Coefficient -3.0mV/°C/cell
Températures de fonctionnement
Charge 	 -15􀄊°C(5°F􀄋)         à       40􀄊°C(104°F􀄋)
Décharge 	 -15􀄊°C(5°F􀄋)         à       50°C􀄊(122°F􀄋)
Stockage 	 -15􀄊°C(5°F􀄋)         à       40􀄊°C(104􀄋°F)
Autodécharge à 20􀄊°C(68􀄋°F)
1 mois 􀄈
3 mois
6 mois
Boitier
Cosses
Recommandation couple de serrage des bornes de
sortie Type M5
Valeur recommandée :                	   	             5 Nm
Valeur Max. autorisée :      			      M5 : 6 Nm
EXAL26-12 12V 26Ah
Effet de la Température sur la Capacité 25°C (77°F)
Durée de vie en Floating
Durée de vie en cyclage
Autodécharge/Température
%
 C
a
p
a
ci
té
 r
e
st
a
n
te
Durée de stockage (mois)
Température
Température ambiante Nombre de cycles
D
u
ré
e
 d
e
 v
ie
 (a
n
n
é
e
s)
C
a
p
a
ci
té
 %
C
a
p
a
ci
té
 %
Données de performance
Taux de décharge en Ampères à différentes tensions d’arrêt à 25°C(77°F)
Chaque donnée est une valeur moyenne :
Plage de tolérance : X < 6min(+15%~-15%), 6min ≤≦ X< 10min(+12%~-12%), 10min ≤ ≦X < 60min(+8%~-8%), X ≥ 60min(+5%~-5%)
Taux de décharge en Watts à différentes tensions d’arrêt à 25􀄊°C(77°F􀄋)
Tension d’arrêt
par élément
Tension d’arrêt
par élément
Durée
Durée
Le contenu de cette fiche technique peut faire l’objet de modifications sans préavis aux utilisateurs. Pour tout renseignement, veuillez nous contacter.